2022 年４月 28 日

 各      位

       会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長  沼 毅

        （コード番号 3116  東証プライム・名証プレミア）

          問合せ先   経 理 部 長  小木曽 毅

                （TEL  0566-26-0313）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の個別業績の前期実績値と当期実績値に下記の

通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円

679,455

百万円

959

百万円

24,580

百万円

22,852

円  銭

122.31

当期実績（Ｂ） 675,122 3,029 26,843 30,671 164.17

増減額（Ｂ－Ａ） △4,333 2,070 2,262 7,818

増減率（％） △0.6 215.9 9.2 34.2

２．差異の理由

 売上高につきましては、新型コロナウイルス感染拡大等を起因とした部品供給問題などによる減産により減収

となりました。利益につきましては、新製品効果などの収益確保策の推進、収益の改善による繰延税金資産の追

加計上等により、前事業年度に比べ増益となりました。

以 上